

A/c

Corpo de Bombeiros de Frederico Westphalen

ORÇAMENTO:


| Quant | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL  | Unid | Valor Unitário | Valor Total |
|-------|--|------|----------------|-------------|
| 24    | Camiseta gola olímpica com o nome, conforme anexo V da portaria nº 003/CBMRS-RU/2015   | Und  | 30,00          | 720,00      |
| 14    | Calção de Educação física <b>SOLDADO</b> cor azul marinho com listra lateral vertical vermelha de oito centímetros de largura, com listras brancas de um centímetro de largura de acordo com a graduação, duas listras para oficiais, uma lista para sargentos e sem listras para praças. Corte arredondado na boca das pernas facilitando o movimento. A cintura é pespontada com três costuras, e nela há, internamente, um elástico de quatro centímetros de largura com cordão interno, o qual se tem acesso através de uma abertura de casinha. No lado esquerdo superior tem um bolso com fechamento com zipper nylon 33 mm e de 10 cm de comprimento. Sunga azul marinho interna, 100% poliamida com elástico de 1 centímetro nas pernas. Forro do próprio tecido de reforço na virilha.<br>Etiqueta de informação: costurada junto ao elástico na parte traseira junto ao gancho.  | und  | 34,00          | 476,00      |
| 10    | Calção de Educação física <b>SARGENTO</b> cor azul marinho com listra lateral vertical vermelha de oito centímetros de largura, com listras brancas de um centímetro de largura de acordo com a graduação, duas listras para oficiais, uma lista para sargentos e sem listras para praças. Corte arredondado na boca das pernas facilitando o movimento. A cintura é pespontada com três costuras, e nela há, internamente, um elástico de quatro centímetros de largura com cordão interno, o qual se tem acesso através de uma abertura de casinha. No lado esquerdo superior tem um bolso com fechamento com zipper nylon 33 mm e de 10 cm de comprimento. Sunga azul marinho interna, 100% poliamida com elástico de 1 centímetro nas pernas. Forro do próprio tecido de reforço na virilha.<br>Etiqueta de informação: costurada junto ao elástico na parte traseira junto ao gancho. | und  | 35,00          | 350,00      |
| 07    | Abrigo Completo <b>SD</b> : Jaqueta e Calça de agasalho Ed. Física Portaria nº 004/CBMRS-RU/2015 (Uniforme 11ºOC   | cj   | 168,00         | 1.176,00    |
| 05    | Abrigo Completo <b>SGT</b> : Jaqueta e Calça de agasalho Ed. Física Portaria nº 004/CBMRS-RU/2015 (Uniforme 11ºOC  | cj   | 170,00         | 850,00      |
| TOTAL |  |      |                | 3.572,0     |

- Prazo de Entrega: à combinar;
- Validade Proposta : 60 (sessenta) dias;
- Local de Entrega: à combinar;
- Pagamento: à combinar;
- Dados Bancários: Banrisul (041), Agencia (0343), Conta Corrente (06.133507-09);
- Declaramos ainda que os produtos ofertados atendem integralmente às especificações técnicas do edital.
- Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com entrega, suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Sta Cruz do Sul/RS, 09 de Abril de 2018

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR NA COLETA DE PREÇO

| Coleta: 98   |   | Data: 16/04/2018 |       | Solicitante: LUIZ PAULO GOMES FRANKEN |             | Julgamento: Menor Preço Global |  |
|--|---|------------------|-------|---------------------------------------|-------------|--------------------------------|--|
| Requisição:  |   |                  |       |                                       |             |                                |  |
| Finalidade:Aquisição de uniformes para o efetivo do Corpo de Bombeiro. |   |                  |       |                                       |             |                                |  |
| Fornecedor: ART BORDADO VESTUARIO EIRELI ME                            |   |                  |       | Código: 99516                         |             |                                |  |
| Item   | Descrição do Item                             | Unid.            | Marca | Qtde.                                 | Valor Unit. | Valor Total                    |  |
| 1  | Camiseta gola olímpica, com bordado, conforme | un               |       | 24,000                                | 30,0000     | 720,00                         |  |
| 2  | Calção de Ed. Física de Soldado, conforme     | un               |       | 14,000                                | 34,0000     | 476,00                         |  |
| 3  | Calção de Ed. Física de Sargento, conforme    | un               |       | 10,000                                | 35,0000     | 350,00                         |  |
| 4  | Abrigo completo de Soldado, conforme          | un               |       | 7,000                                 | 168,0000    | 1.176,00                       |  |
| 5  | Abrigo completo de Sargento, conforme         | un               |       | 5,000                                 | 170,0000    | 850,00                         |  |
| Itens Vencidos: 5  |   |                  |       | SubTotal:                             |             | 3.572,00                       |  |
| Total de Itens da Coleta: 5  |   |                  |       | Valor Total da Coleta:                |             | 3.572,00                       |  |

  
Edson Antonio Borba  
Chefe de Setor de Compras  
e Controle Patrimonial